ПРОТОКОЛ заседания жюри от 17 сентября

по итогам проведения школьпого этапа всероссиискои
(шредмет) цстории

Jф оУ: МБоУСош N, 24-

цредседатеJь жюри: Гладилина К.С-

чпены }Gори: юргенсон н.д-

2024 годаЛЪ 1

0лимпиады школьников по

Численность у{астников 11

Даrп-_J7.09_2аl-
Время проведеrпая оJIишIиадI 14.00

Присугствовали чпены жюри (список tшенов жюри с }казанием Ф.И.О,):

Мареева-Королева О.Н.:

Повестка дня:,
1. Утвержление июговой (рей,гшlговой) табзшпФl резуJьтатов у{астников IIIкоJьного

этапавсерссийской олимпиадышIкоJьников по (щ9ддет) цgЕариL(приложелше)

постановили:
1. Утвердrь итоговуIо фейrшпrговlто) таблпацу резуJIътатов у{астников IIIкоJъною

э:гапа всероссrйской оrмлтпиал-r шкоJш{иков по (щýд49I) щдарщц_(приложеrме)

особые замечания членов жюри по итOгам проведения олимпиады:

Прелселатеrь жюри
Члены жюри:

i К,С. Гла,щrлшrа /

Н.А. Юргенсон /

О.Н. Мареева-Королева О.Н. l

i,;
tJ! l,

h,L

F